[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 12.01.2024 г.

№ 14/1
   Об утверждении перечня земельных
   участков на территории Чагодощенского

   муниципального округа Вологодской области,

   которые могут быть предоставлены в собственность
   бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей,
   для индивидуального жилищного строительства

            В соответствии с законом   Вологодской области от 8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень земельных участков на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».
Глава Чагодощенского муниципального округа                            А.В.Косёнков
                                                                                                                                       Приложение к постановлению
                                                                                                                                           от 12.01.2024 № 14/1

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области,

которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Кадастровый

номер

земельного

участка
	Категория

земель
	Вид

собственности

на земельный

участок
	Площадь земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Вид

разрешенного

использования

земельного

участка
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	35:18:0401001:63
	Земли

населенных

пунктов
	Не разграничен
	1501 кв.м
	Российская Федерация, Вологодская область, Чагодощенский муниципальный округ, рабочий поселок Сазоново,
улица Солнечная, земельный участок 10
	Для  индивидуального жилищного строительства